icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil
GMI215 Makine Elemanlari 3
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce
Tara Zorunlu
Dersin Duizeyi On Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Teori

2

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

2

AKTS

Bu dersi alan 6grenciler makine elemanlarinin yapisi, strekli mukavemet malzeme bagh baglantilar,

kuvvet bagli baglantilar, kaymali ve rulmanli yataklar ile kavramalar konularinda yeterlilik kazanirlar.

Makine elemanlarinin yapisi,
Surekli mukavemet
Malzeme badh baglantilar,
Kuvvet bagh baglantilar,
Kaymali ve rulmanh yataklar,
Kavramalar,

Kaynaklar Ders kitabi, slaytlar ve egitim videolari.

Teori Konu Basliklari

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Makine elemanlarinin yapisi,
Makine elemanlarinin yapisi,
Surekli mukavemet

Surekli mukavemet
Malzeme badh baglantilar,
Malzeme bagh baglantilar,
Kuvvet bagh baglantilar

Ara sinav/Odev

Kuvvet bagh baglantilar
Kaymali ve rulmanli yataklar,
Kaymali ve rulmanl yataklar,
Kavramalar,

Kavramalar,

Kavramalar,
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